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Programação de Cursos Esesp
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CURSOSIGLA PÚBLICO ALVO TURMAINSCRIÇÃO VAGASCH
REALIZAÇÃO

OPCCE

CGFC

CFACPR

UPCOMPGOV1

COA20H

CEB-BASIC

CEXA

GRCCOP

CDHVGC

CIA8H

GAMIF

CIMAPP 

CCR - 20H 

CGOF

Oficina de Prestação 
de Contas de 
Convênios Estaduais

Gestão e Fiscalização 
Contratual na lei nº 
14.133/21

Formação de Agentes 
de Contratação e 
Pregoeiros

Uso da Plataforma GOV

Oratória Avançada

Gerenciamento de Riscos 
e Conformidade em 
Contratações de Obras 
Públicas no Contexto da 
lei nº 14.133/21

Direitos Humanos: 
Uma visão Global e 
Contemporânea

Introdução ao 
Monitoramento e 

Avaliação de Políticas 
Públicas

Excel Básico

Inteligência Artificial

Excel Avançado

Gestão Orçamentária 
e Financeira

Captação de 
Recursos

Gamificação

Servidor
Público Estadual,

Municipal e 
Sociedade Civil

Servidor
Público Estadual e

Municipal

Servidor
Público Estadual e

Municipal

Servidor
Público Estadual e

Municipal

Servidor
Público Estadual e

Municipal

Servidor
Público Estadual e

Municipal

Servidor
Público Estadual e

Municipal

Servidor
Público Estadual e

Municipal

Servidor
Público Estadual e

Municipal

Servidor
Público Estadual e

Municipal

Servidor
Público Estadual e

Municipal

Servidor
Público Estadual e

Municipal

Servidor
Público Estadual e

Municipal

Servidor
Público Estadual e

Municipal

12/02 a 28/02

12/02 a 28/02

12/02 a 28/02

12/02 a 28/02

12/02 a 12/03

12/02 a 12/03

12/02 a 12/03

12/02 a 12/03

12/02 a 12/03

12/02 a 10/03

12/02 a 10/03

12/02 a 12/03

12/02 a 12/03

12/02 a 10/03

16h

20h

20h

16h

20h

20h

20h

20h

20h

8h

8h

20h

20h

12h

40

40

40

24

40

24

24

40

40

24

40

40

40

24

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Turma 1

Turma 2 

1

1

1

2

1

10/03 a 
13/03

10 e 11/03

12/03

12/03

13 e 14/03

10/03

11/03

17/03 a 
21/03

17/03 a 
21/03

17/03 a 
21/03

24/03 a 
28/03

24/03 a 
28/03

17/03

24/03 a 
28/03

24/03 a 
28/03

13/03

13/03

14/03

14/03

09h às 12h30

09h às 12h30

09h às 12h30

09h às 12h30

Integral

Integral

Integral

09h às 12h00

14h às 17h30

14h às 17h30

Integral

14h às 17h30

09h às 12h30

09h às 12h30

Integral

Integral

Integral

Integral

14h às 17h30

DATA: HORÁRIO:


